et punitio, laz et viluperia circa qd mora.
qz pilla veritas. haec S. D. qua ex aliis sola suffi-
cit, ut pateat, qd de Jansenii, suorumq, opinioe
sententia fit.

4.° Elm ex autoritate summi Pontificis Cui s. Gregori
13. et Urbani 8. qz in suis constitucioibz contra Mi-
chaëlem Baium int alias eidem Baii pces
etm duas sequentes damnant ut hereticas. 1.°
et ordine 39. et sic sonat: qd schisme fit, etm
si necesse fiat, liberè fit. Altera e' ordine
66. et sic se habet: sola violentia repugnat libertati
hois naturali. prima alia contra hanc sententiam
ab autoritate professi sunt, sex allatis, qta
ab autoritate fit, sed qstas. unde.

275. Pz 2.° à raoc: Ine ad raocem meriti aut de-
meriti n' sufficit libertas spontaneitiz, p' requisit
libertas indiffia. q' ad raocem q'ndo q' sola spon-
taneitem n' pot' salvari liberum arbitriu', q' ad
e' fundamentum totiq' bonitatis aut malitiae moraliz
meriti et demeriti, atqz q' sola spontaneitem
n' pot' salvari liberum arbitriu' p' qo etm ad
raocem meriti et demeriti n' sufficit libertas
spontaneitiz, p' requisit indiffia q' ad raocem. Mte
quidam Jansenig eo qd ipsemet aperat, liberum
arbitriu' ce' fundamentum totiq' bonitiz et malitiae
moraliz. m. p. Si q' sola spontaneitem pot' salvari

liberū arbitriū, sequere qd pater. pater si foret
 actio pfectiū libera, qd sequas e' qtra fidem et
 absurdū: qd p. sequa ex eo, qd pater et filij
 pparent p'victū hū' cu' p'lenia advertentia
 rarij. Et sumā spontaneitē sine ulla violētia
 necessio tū et sine indignia. qd qd falsitas
 autem p. ex hoc: qd ita sequere qd pater et
 filij eent. Pater pater sicut dicitur Pater crea-
 turarū, hoc autem fuit error veterū hereti-
 corū p'p'ertim Macedonianorū. sequa ope-
 dij: Vera et p'p'ia libertas eentētr exigid
 d'ni' operantij in qd' sum ut ipse sanctij
 fateri qd si pater et filij libere p'victant
 DEUM sicut: ipsa sequa si pater libera
 arguit d'niū sui operantij Pater et Filij,
 p'vict sequere qd Pater et Filij eent Pater
 pater sicut.

Ch: et p. eadm m. 20. Liberū hōiū arbitriū 276.
 et emanat et participat i. et d'ni liberi, atq;
 i. et d'niū liberum n' p' salvari p' solam
 spontaneitē: qd neq; liberū hōiū arbi-
 triū p' ea' salvari p' m. p. DEUS sicut ea sicut.
 d'niū liber, qd nulla necessio urgente fuit
 n' autem sicut ea qd necessio fuit, imo ne sicut
 hoc liber d'ni p', alias eadm d'ni p' qd se

libere amet, intelligat, genuerit libere verbu,
dini autm libere creasse oia creata, eo qd
nulla necepsite urgente creavit: go j. et dnu
libere n' p' salvari p' solam spontaneitatem. hoc
advertens S. Dr. j. p. q. 19. a. 10. ait: Dicendum, qd
liberum arbitrium habem' respu' coru', qd n'
necepsio solum, l. naturali instinctu. et paulo
post: Cum igit' D. & U. ex necepsite suam bonitate
velit, alia vero n' ex necepsite, respu' illu' m'
qd n' ex necepsite vult, liberum arbitrium
h'et. Ita S. Dr.